
Allegato 2G 

Distribuzione dei “Punto Insieme” sul territorio della Valtiberina Toscana   

Anghiari 

presso la Casa della Salute Piazzetta della Croce 8 

tel 0575 757850 – Laura Guidobaldi 

l.guidobaldi@valtiberina.toscana.it cell. 3312331734 

giovedi 9.00 - 12.00 

Badia Tedalda 

presso Centro Socio Sanitario Via Fosco Montini 8 

Tel 0575 757635 Elisabetta Angeli 

e.angeli@valtiberina.toscana.it cell. 3312332051 

lunedì 8.30 – 10.00 

Caprese Michelangelo 

presso la Casa della Salute Via il Cerro 123 

tel 0575 757898 Roberta Agostini 

r.agostini@valtiberina.toscana.it  cell 3312331754 

martedì 9.00 – 12.00 

Monterchi 

presso Casa della Salute Via del Mattatoio, 8 

tel 0575 757684 Laura Guidobaldi 

l.guidobaldi@valtiberina.toscana.it cell. 3312331734 

mercoledì 10.00 – 11.30   

Pieve Santo Stefano 

presso la Casa della Salute Via  Canonico Coupers, 28 

tel 0575 757898 Roberta Agostini 

r.agostini@valtiberina.toscana.it cell. 3312331754 

lunedi 9.00 - 12.00 

 

Sestino 

presso la sede del Comune in Piazza Giuseppe Garibaldi 1 

tel 0575 772718 

e.angeli@valtiberina.toscana.it cell 3312332051 

mercoledì 9.30 - 13.30 
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Allegato 2G 

Sansepolcro 

presso Unione dei Comuni Via San Giuseppe, 32 

tel 05757301- 730217  Elena Fontana 

e.fontana@valtiberina.toscana.it cell. 3312332065 

mercoledì 10.00 – 12.00 

giovedì 10.00 – 12.00 

tel 05757301- 730296 Laura Guidobaldi 

l.guidobaldi@valtiberina.toscana.it cell. 3312331734 

lunedì 9.00 – 12.30   

martedì 9.00 – 12.30 

tel 05757301- 730217 Elisabetta Angeli 

venerdì 9.30 – 12.00 

 

Sansepolcro 

presso Zona Distretto Valtiberina Ausl Toscana Sud Est 

Via Santi di Tito  24 

tel 0575 757870 - 757990 

lunedì 9.00 – 12.00 

a turnazione Martina Chimentelli e Alessandra Pompeo 

martina.chimentelli@uslsudest.toscana.it 

alessandra.pompeo@uslsudest.toscana.it 
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